2011. 4,12   7:02  P. 1

東 日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成,P年 ど 月ノZ日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

平成ガ 年 ゛月)夕日

ビーバースカウト 名

名

名

名

・カプスカウ ト

ロベンチヤースカウト

0指導者

口育成者等

名

0名
/名

名

ロボーイスカウ ト

ロローバースカウ ト

・団関係者

活 動 参 加 者

募金責任者 (管理者)

活動現場 責 任 者

一 円 傷 金経費を除いた働

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・募金場所使用料

・振込手数料

′

′

′

円

円

円

募 金 寄 託 先

平成)♪ 年 、゙ 月 )ρ'日
(

感 想 口 評 価

.√β″ウトの肯冬夕7↑ Йタラ マ“夢,レ
セドラゥ弓イ午亡特ヽG μl llKこ 力′tて の「う動′ま、市民ぬ

スZ涛画P,尺ごTポベム「・
t`ιク.

1ヽ 子ЙいLノ告セでHゝ